様式第１号（第５条関係）

香美町ひきこもり者等就労支援事業準備支援金交付申請書兼請求書

                               年  月  日

香美町長  様

                        （〒   －    ）

            申請者（請求者） 住  所

                     ふりがな

     氏  名

        生年月日    年  月  日

電話番号

香美町ひきこもり者等就労支援事業準備支援金の交付を受けたいので、香美町ひ

きこもり者等就労支援事業準備支援金交付要綱第５条の規定により、関係書類を

添えて下記のとおり申請（請求）します。

記

１  希 望 事 業 就労体験  ・  就労

２  交 付 申 請 （ 請 求 ） 額 ５，０００円

＜振込口座＞

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外

の

金

融

機

関

銀 行
信用金庫
信用組合
農 協

本 店
支 店
支 所
出張所

預金種目 1普通 2当座

口座番号

金融機関コード 店舗コード フリガナ

口座名義人

ゆうちょ銀行

記  号 番   号 フリガナ

口座名義人

＜添付書類＞

１ 就労意思確認書（様式第２号）

２ その他